
SGO4603 Innovasjon i rurale områder 

Kort om emnet  

Kurset bygger videre på temaer som ble introdusert i SGO2200 og SGO3100. Kurset 
må sees i sammenhegn med SGO 4601. Kurset gir en innføring i nyere forskning på 
innovasjon i rural områder. Spenning mellom det lokale og globale vil bli adressert. 
Tematisk vil det bli fokusert på temaer som innovasjon, innovasjonssystemer, 
ruralitet, nettverk, naturressurser og politikk for rural utvikling. 

Hva lærer du? 

Kunnskapsmål  

Du skal: 

 På en grundig måte kunne gjengi og diskutere sentrale begreper og 
teorier som omhandler innovasjon i rural områder. 

 Forstå dynamikken mellom aktører på ulike nivåer som lokalt, globalt og 
nasjonalt. 

 Kunne peke på utviklingsmuligheter for rurale områder i en 
globaliserende verden. 

Holdningsmål  

 Formålet med emnet er å legge grunnlag for arbeid med teori i 
masteroppgavene. Dette grunnlaget søkes etablert gjennom en 
presentasjon av gode arbeider innen nyere økonomisk geografi.  

Opptak og adgangsregulering 

Adgang til emnet forutsetter opptak på masterprogrammet i samfunnsgeografi. 

Studenter med studierett på andre relevante masterprogrammer kan søke om 
hospitantstatus. Informasjon om hvem som kan hospitere finnes her. Frist for å søke 
opptak som hospitant er 9. august 2010. Vi tar i mot søknader perioden 1. juni -9. 
august. Svar på søkanden blir gitt før undervisningen på emnet starter. Studenter 
med studierett på programmet må hvert semester søke undervisningsopptak til 
emner i StudentWeb.  

Det er ikke mulig å ta dette emnet som privatist. Kun studenter med 
undervisningsopptak til emnet kan delta i undervisningen og fremstille seg til 
eksamen. 

Forkunnskaper 

http://www.uio.no/studier/program/sosiologi-master/Hospitant_ISS
http://www.uio.no/studier/utdanningsplan/undervisningsopptak.html
http://www.uio.no/studier/utdanningsplan/undervisningsopptak.html


Obligatoriske forkunnskaper 

Bachelorgrad. 

Anbefalte forkunnskaper 

Dette emnet bygger på emnene SGO2200 - Economic globalisation and regional 
development og SGO3100 - By- og regional utvikling på bachelornivå i 
samfunnsgeografi. Det er imidlertid ikke obligatorisk å ha avlagt eksamen i disse 
emnene for å ta SGO4603. 

Overlapping 

Emnet overlapper med SGO4016 - Økonomisk geografi og SGO312, som begge er 
emner som tidligere ble tilbudt ved Institutt for sosiologi og samfunnsgeografi, UiO. 

Undervisning 

Undervisningssted for emnet er Universitetet i Oslo, Blindern, eller eventuelt andre 
undervisingslokaler i Oslo.  

Undervisningen består av forelesninger og seminarer. I den detaljerte 
undervisningsplanen på semestersiden finner du en oversikt over hvilke uker 
forelesninger og seminarer vil finne sted. 

All undervisning vil bli lagt til den første halvdelen av semesteret, og eksamen blir 
avviklet midt i semesteret. 

Vurdering og eksamen 

Det samfunnsvitenskapelige fakultet er ansvarlig for eksamensgjennomføringen og 
eksamenssted er Universitetet i Oslo, Blindern, eller eventuelt andre 
eksamenslokaler i Oslo.  

Vurderingsordningen for emnet er en skoleeksamen på 6 timer. 

Hjelpemidler 

Du kan å søke om å få bruke ordbok under eksamen. Søknadsskjma fylles ut og 
sendes instituttet senest 4 uker før eksamendato. 

Søknadsskjema: norsk og engelsk  

Eksamensspråk 

Det er tillatt å besvare eksamen på norsk, svensk, dansk eller engelsk. Søknad om 
engelsk oppgavetekst rettes til instituttet ved studiekonsulenten for 

http://www.uio.no/studier/emner/sv/iss/SGO2200/
http://www.uio.no/studier/emner/sv/iss/SGO2200/
http://www.uio.no/studier/emner/sv/iss/SGO3100/
http://www.uio.no/studier/emner/sv/iss/SGO4016/
http://www.uio.no/studier/emner/sv/iss/soeknadsskjema/Soknadsskjema_ordbok.pdf
http://www.uio.no/studier/emner/sv/iss/soeknadsskjema/Application_form_dictionary.pdf


samfunnsgeografi. Om bruk av målform i eksamensoppgaver, se §5.4 i Forskrift om 
studier og eksamener ved Universitetet i Oslo.  

Sensur 

Sensur blir offentliggjort i StudentWeb senest tre uker etter eksamensdato, dersom 
ikke annet er oppgitt på emnets semesterside.  

Emnet bruker gradert bokstavkarakterskala fra A til F, der A er beste karakter og F er 
stryk, jf. § 6.1 om karaktersystemet i Forskrift om studier og eksamener ved UiO.  

Emnet har en tilsynssensor som vurderer den helhetlige faglige kvaliteten på emnet, 
inkludert vurderingsordningene. 

Klage 

En student kan klage på karakterfastsettingen og/eller formelle feil ved eksamen.  

Rutiner for begrunnelser og klager ved Institutt for sosiologi og samfunnsgeografi.  

Adgang til utsatt eller ny eksamen/vurdering 

Studenter som pga gyldig frafall (sykdom o.l.) ikke har kunnet gjennomføre ordinær 
eksamen, kan søke om å få avlegge utsatt eksamen. Utsatt eksamen arrangeres 
enten senere i samme semester eller tidlig i semesteret etter ordinær eksamen. 
Dokumentasjon på gyldig fravær må legges ved søknad om utsatt eksamen, jf § 5.5 i 
Forskrift om studier og eksamener ved UiO.  

Studenter som har strøket på eksamen og studenter som ønsker å forbedre sin 
opprinnelige karakter, får ikke mulighet til å ta utsatt eksamen, men må ta eksamen 
neste gang det gis ordinær eksamen i emnet. 

Trekk fra eksamen og antall eksamensforsøk 

En student kan fremstille seg til eksamen i dette emnet inntil tre ganger. Studenten 
anses å ha fremstilt seg til eksamen dersom hun/han ikke har trukket 
eksamensmeldingen sin i StudentWeb innen en gitt frist.  

Tilrettelagt eksamen/vurdering 

En student som har en funksjonshemning og/eller kroniske eller akutte 
helseproblemer som fører til vesentlige ulemper i eksamenssituasjonen i forhold til 
andre studenter, kan søke om tilrettelegging ved eksamen. Mødre som ammer kan 
søke om tilleggstid på eksamen. 

Søknad om tilrettelagt skoleeksamen sendes til Det samfunnsvitenskapelige fakultet, 
søknad om tilrettelegging i andre typer eksamen sendes til emneeier/ institutt. 

http://www.uio.no/admhb/reglhb/studier/studier-eksamen-grader/forskr-studier-eks.xml#para6
http://www.uio.no/studier/eksamen/klage.html
http://www.iss.uio.no/studier/sos/begrunnelse-klage/
http://www.uio.no/admhb/reglhb/studier/studier-eksamen-grader/forskr-studier-eks.xml#para5
http://www.uio.no/admhb/reglhb/studier/studier-eksamen-grader/forskr-studier-eks.xml#para5
http://www.uio.no/studier/eksamen/melding.html
http://www.sv.uio.no/studier/eksamen/ordninger.html


Evaluering av emnet 

Det foretas underveisevaluering av emnet hver gang det arrangeres undervising. Det 
foretas en periodisk sluttevaluering av emnet hvert fjerde år. 

Tilsynssensor har ansvar for vurdering av emnet, og han/hun skriver en årlig rapport.  

Kontaktinformasjon 

Institutt for sosiologi og samfunnsgeografi 

Besøksadresse:   
Harriet Holters hus, 2 etg.  

Ekspedisjonstid:   
Kl. 12-15 (I tiden 15. mai til 14. september stenger resepsjonen 14.30.) 

Postadresse:   
Boks 1096 Blindern 
0317 Oslo 

Telefon: 22 85 52 57  

Faks: 22 85 52 53  

E-post: ekspedisjonen@sosiologi.uio.no  

Web: http://www.iss.uio.no  

 

mailto:ekspedisjonen@sosiologi.uio.no
http://www.iss.uio.no/

